

**Årsredovisning för**  
**The Brandery AB**

556852-4341

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Åkerman  
Styrelseledamot

2023-03-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Brandery AB, 556852-4341, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess konsultverksamhet bestående av strategisk varumärkesrådgivning inom media, real estate och produkt- och företagsutveckling..

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

The Branderys omsättning minskade avsevärt redan under verksamhetsåret 2020, pga flera avslutade kunduppdrag. Under 2021 tillkom tyvärr inga nya uppdrag men 2022 kunde firman äntligen anta ett par nya uppdrag därav en ökad omsättning och ett bättre resultat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	199 872	27 200	123 264	2 190 295
Resultat efter finansiella poster	47 987	-56 860	418	558 812
Soliditet %	98	100	97	93

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 038 976	-56 860
Utdelning			-190 000
Balanseras i ny räkning		-246 860	246 860
Årets resultat			47 987
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 792 116</b>	<b>47 987</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 792 116
Årets resultat	47 987
<b>Summa</b>	<b>2 840 103</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	2 645 103
<b>Summa</b>	<b>2 840 103</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000 kronor, vilket motsvarar 390 kronor per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen ska ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föredragna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrande ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		199 872	27 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>199 872</b>	<b>27 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 060	-1 417
Övriga externa kostnader		-113 011	-70 579
Personalkostnader	2	-35 809	-11 817
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-151 880</b>	<b>-83 813</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 992</b>	<b>-56 613</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-247
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5</b>	<b>-247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 987</b>	<b>-56 860</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 987</b>	<b>-56 860</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>47 987</b>	<b>-56 860</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		22 875	0
Övriga fordringar		6 097	5 419
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 972</b>	<b>5 419</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 907 593	3 037 114
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 907 593</b>	<b>3 037 114</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 936 565</b>	<b>3 042 533</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 936 565</b>	<b>3 042 533</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 792 116	3 038 976
Årets resultat		47 987	-56 860
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 840 103</b>	<b>2 982 116</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 890 103</b>	<b>3 032 116</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		40 464	5 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 998	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>46 462</b>	<b>10 417</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 936 565</b>	<b>3 042 533</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret och inga löner har betalats ut.

### **Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Norén, MIXIT Redovisning.

## Underskrifter

Stockholm

*Daniel Åkerman*  
Daniel Åkerman  
Styrelseledamot

2023-03-22

Datum